PAGE
2

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПАДУНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАДУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.03.2014 г. N 12
п.ст. Падунская
ул.Комсомольская,20
О внесении изменений в постановление №34 от 18.12.2012
«Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля на территории Падунского сельского поселения»
    Рассмотрев протест прокуратуры Промышленновского района  от 18.03.2014 №7-5-544-2014 на постановление администрации Падунского сельского поселения от 18.12.2012№34 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля на территории Падунского сельского поселения», в соответствии с Земельным кодексом РФ, федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от26.12.2008№294-ФЗ»О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля(надзора) и муниципального контроля»
.     1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля на территории Падунского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Падунского сельского поселения от 18.12.2012 №34 следующие изменения:

         - исключить из п.18 Административного регламента исполнения муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля на территории Падунского сельского поселения», п.п.3, предусматривающей в качестве основания внеплановой проверки требования прокурора о проведении внеплановой проверки.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации  Падунского сельского поселения и размещению  в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста Баженову Г.Ф..

Глава Падунского

сельского поселения                                                    Л.А.Топольская